r'éi/~ect
Câmara Munici al de Ibitinga

da ,j,té/Weia -(1/)(4" (4
filailtilli 111

Protocolo Geral n° 4812/2019 gafrtai 9)(-a,cioitaidio. o(
Data: 18/11/2019 Horário: 17:33 -

Legislativo - IND 1076/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita retirada do amontoado de galhos da Rua Domingos Robert, defronte ao

número 1155, no Centro do município.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Conforme mostra a imagem abaixo, existe um amontoado de galhos

proveniente de poda de árvores defronte a residência número 1155 da Rua Domingos Robert, e

estes estão atrapalhando o estacionamento de veículos e causando incômodo aos moradores.

Sendo assim, solicito que o setor competente tome as providências necessárias e realize a

retirada destes galhos com a maior brevidade possível, para que os ventos não espalhem estas

folhas para dentro das casas destes moradores e por toda a rua.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MARCA NTÔNIO FONSECA

Verea or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1